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Styrelsen for A.H.U.S Ahus Handbollens Ungdomssillskap fir hirmed avge arsredovisning for
rakenskapsaret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregadende ar.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allmént om verksamheten

Ahus Handboll ir en férening med drygt 500 medlemmar och cirka 30 lag fran dldern 5 &r och upp till
seniorlag. Foreningen dr en bade social och sportslig samlingspunkt i byn och har en bred och aktiv barn-
och ungdomsverksamhet. Féreningen drivs pé ideell basis och ir i stort behov av insatser frin manga i
foreningen for att verksamheten ska fungera pa bésta sitt. Spelare, trdnare, ledare och foréldrar ér viktiga
kuggar i var verksamhet.

Viisentliga hindelser under rikenskapsdret

Arets resultat dr 13tkr vilket dr helt i linje med budgeterat resultat som var +-0. Trots att vi skrivit av
storre delen av forra arets varulager, 145tkr, som bestod av matchkldder som nu blir inaktuella s& har vi
lyckats hélla ett positivt resultat. Detta genom 6kade entré-, kiosk- lotteri och sponsorintakter till storsta
del. Vi har ocksa minskat en hel del kostnader fran foregdende ar. Styrelsen har haft mote en gang i
manaden under aret.

Flerarsoversikt (Tkr) 2024/25 2023/24 2022/23 2021722
Nettoomséttning 3175 2 830 2 794 2619
Arets resultat 13 122 -16 366
Soliditet (%) 91,5 87,7 89,6 95,9

Foreningens resultat och stillning i dvrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansridkning med noter.
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Resultatrakning

Foreningens intiikter
Medlemsavgifter

Ovriga rorelseintikter
Summa foreningens intikter

Foreningens kostnader

Ovriga externa kostnader
Handelsvaror
Personalkostnader

Summa foreningens kostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga ranteintikter och liknande resultatposter

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Arets resultat

Not 2024-05-01
-2025-04-30

849 505
2325861
3175366

-1745192

-416 350

2 -1027 332
-3 188 874

-13 508
26 931

-1

26 930

13 422

2 (6)

2023-05-01
-2024-04-30

675 300
2154516
2 829 816

-1 765 655
-153 431
-789 684

-2708 770

121 046
983
-8

975

122 021
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Balansriakning

TILLGANGAR
Omsiéttningstillgdngar

Varulager m. m.
Férdiga varor och handelsvaror
Summa varulager

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa Kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2025-04-30

13 617
13 617

3056
23 147
296 022
322 225

1475372
1475 372
1811 214

1811 214

3 (6)

2024-04-30

159 565
159 565

127 484

39781
159 000
326 265

1390 346
1390 346
1876 176

1876 176
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Balansriakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Eget kapital vid rakenskapsarets borjan
Arets resultat
Eget kapital vid rikenskapsarets slut

Kortfristiga skulder

Forskott fran kunder

Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2025-04-30

1 644 551
13422
1657973

0
115119
23122
15 000
153 241

1811 214

4(6)

2024-04-30

1522 531
122 021
1 644 552

3667
56 819
14 702

156 436
231 624

1876176
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Noter

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Allmiinna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokfdringsnimndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anléiggningstillgangar
Tillampade avskrivningstider:
Inventarier 5ar

Not 2 Medelantalet anstiallda
2024-05-01 2023-05-01
-2025-04-30 -2024-04-30

Medelantalet anstillda 3 2
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